



MALVIK ROTARYKLUBB

25 ÅR

Charterdato: 19. november 1977.
Fadderklubb: Charlottenlund

HVA GJESTEBOKA FORTELLER

FORORD

"TEMPUS FUGIS" - "TIDEN ILER"

Visdomsordet ovenfor står i tiårs-jubileumsberetningen fra Malvik Rotaryklubb og jeg fikk erfare at det var dekkende også for min virkelighet når jeg arbeidet med dette lille skriftet.

Jeg har tatt mye av stoffet fra tiårsberetningen og bygget videre på dette når det gjelder de siste årene.

Jeg takker alle som har tryllet fram stoff, spesielt Ivar og Torgeir var gode å ty til!

Jeg tillater meg imidlertid å foreslå at klubben allerede nå begynner å tenke på 25-års-jubileet og tar konsekvensene av dette ved å utnevne et medlem av klubbkomiteene, fram til 2002, som får spesielt ansvar for å "grave fram", samle og systematisere interessante saker fra klubbens fortid og framtid, for da å få gitt ut en "ordentlig" jubileumsberetning.

Vikhamar den 4. november 1997

Odd Naustvoll

"ROTARYS GRUNNIDE ER Å UTVEKSLE TANKER"
"BRIDGE THE GAP"



Malvik Rotaryklubb

FORORD

Gjestebooka forteller ikke alt

Klubben var ett år og tre måneder før gjestebooka kom på plass. Etter den tid er den blitt brukt, med varierende hyppighet, bortsett fra i tre perioder, fra 8. desember 92 til 19. mars 96, mellom 7. mai 96 og 12. august 97, og endelig fra 9. desember i 97 til 24. mai 98 da den var helt borte. Hvor boka var i disse periodene er det ingen som har forsket på. På tross av sine åpenbare "hull" har gjestebooka hatt bra "frammøte", omkring 80% - litt etter hvordan en regner. Dette er imponerende og boka er derfor funnet verdig til å bli brukt som forteller, eller som "den røde tråd, i denne beretningen om Malvik Rotaryklubbs første 25 år.

Tynt kildemateriale

Når historien om de første 25 år i Malvik Rotaryklubb nå skulle sammenfattes, var gjestebooka for tynn og hullete til at en kunne bygge på den alene.

"Hullene" i boka kunne heller ikke tettes helt ved hjelp av klubbens arkiv, for det er mildt sagt også mangelfult.

For å bøte på dette ble medlemmene, i slutten av september, bedt om å tidfeste et spesielt hyggelig rotarymøte og en hyggelig fest/tilstelning. Samtidig ble de bedt om å si noe om hvorfor møtet/festen/tilstelningen ble så hyggelig og/eller minneverdig.

Responsten var ikke overveldende, men ble likevel god å ty til under arbeidet. Svarene gir en pekepinn om hva som er viktig for medlemmene i rotarysammenheng.

Når det henvises til "jubileumsundersøkelsen", så er det et eller flere medlemmer som synes at møtet/tilstelningen var en hyggelig/givende/minneverdige opplevelse.

Utover de 63% som svarte på de skriftlige spørsmålene, har enkeltmedlemmer vært behjelpelig med å tidfeste begivenhetene.

Jeg vet at oversikten som nå foreligger ikke er fullkommen. Det hefter sikkert både feil og mangler ved den. Den er imidlertid blitt det jeg maktet å få til i den tid, og med det kildematerialet, jeg hadde til rådighet.

Jeg håper nå at oversikten blir lest - og at jeg får melding tilbake slik at feil kan rettes.

Vikhammer 12. november 2002.
Odd Naustvoll



Malvik Rotaryklubb

GJESTEBOKA FORTELLER

OM STARTEN

Stoffet om hvordan Malvik Rotaryklubb ble til, kommer i hovedsak fra tiårsberetningen, hvor klubbens første president, Anton Ronæss, forteller:

Gunnar Holan og jeg var medlemmer i Stjørdal Rotaryklubb fra henholdsvis 1974 og 1976. Vi var begge relativt ukjente i lokalmiljøet der, og vi snakket om at det skulle ha vært hyggelig om vi kunne ha fått etablert en rotaryklubb i Malvik. Vi diskuterte dette på flere møter, og ideen ble også luftet med Kåre Halse, som da var president i Charlottenlund Rotaryklubb. Det viste seg da at Kåre Halse, overfor distriktsguvernør Kåre Mølmen, hadde foreslått Malvik som et aktuelt distrikt for en ny rotaryklubb. Videre ble Finn O. Johannessen, Charlottenlund Rotaryklubb, kontaktet og han tente straks på ideen. Flere møter ble så avholdt på hans kontor, og det ble så nedsatt en komité bestående av:

President Odd Nakstad, samt Gunnar Holan og Anton Ronæss fra Stjørdal Rotaryklubb og Finn O. Johannessen og Kåre Halse fra Charlottenlund Rotaryklubb.

Nakstad kunne fortelle at det var blitt gjort forsøk på å starte en klubb i Malvik i 1962-63, men at interessen den gang hadde vært svært laber.

Anton Ronæss ble formann i komiteen og inspirert, av bl.a. Per Just Skaret, satte han i gang arbeidet med å få etablert Malvik Rotaryklubb, på sensommeren i 1977.

25 - 30 personer ble kontaktet pr. telefon og resultatet av telefonrunden ble meddelt presidenten i Charlottenlund, Kåre Halse.

Nå ble det så innkalt til etableringsmøte på Samfunnshuset på Vikhamar. På møtet deltok også Odd Nakstad og Finn O. Johannessen, og det første styret i Malvik rotaryklubb ble valgt.

OM DET FØRSTE ROTARYÅRET 1977/78

Det første styret:

President::	Anton Ronæss	Leder progr.kom.:	Jan Henrik Dahle
Visepresident:	Per Just Skaret	Kasserer:	Ole Ravlum
Sekretær:	Gunnar Holan	Leder for festk.:	Bård Asbj. Hovik

Guvernør i distrikt 228: Karstein Oddmund Vik, Sykkylven

Medlemmer kom og gikk

Noen av dem som møtte i starten, falt fra, men nye ble kontaktet, og etter en tid ble det en relativt stabil gruppe på 20 til 22 stykker som deltok i de ukentlige møtene.

I august 1977 var følgende personer på "medlemslisten":

Lars Alfnes, Kristian Bjerkan, Kjell Bjørvig, Sivert Buaas, Olaf Bye, Jan Henrik Dahle, Hans Chr. Evensen, Gunnar Holan, Bård Asbj. Hovig, Asbjørn Høydal, Jan Jenssen, John Kvisvik, Svein Åge Mehli, Jens Nylund, Finn Radmann, Ole Ravlum, Anton Ronæss, Odd Røkke, Rolf Sandtrø, Per Just Skaret, Roald Strand og Jarle Tronvoll.



Malvik Rotaryklubb

“Charterfesten”

Den første charterfesten i Malvik Rk fant sted den 10. mars i 1978, noen måneder for sent, ettersom charterdatoen er 19. november 1977.

Selskapet ble avviklet i høytidelige og verdige former i Finn Radmann's lokaler, Kanalen, i Fjordgata i Trondheim.

Festen gjorde utslettelig inntrykk(jubileumsundersøkelsen). Når chartermedlemmer snakker om charterfest, i entalls form, så er det alltid denne første det er snakk om. Distriktsguvernøren, Karstein Oddmund Vik, som overrakte charterbrevet fra Rotary International, og de trofaste hjelperne, Odd Nakstad fra Stjørdal, Kåre Halse og Finn O. Johannessen fra fadderklubben, Charlottenlund, var æresgjester.

22 nybakte medlemmer ble dekorert med rotarymerket og hadde dermed et synlig tegn på at de nå var med i en verdensomspennende forening.

Fem av chartermedlemmene, Sivert Buaas, Jan Henrik Dahle, Gunnar Holan, Ole Ravlum og Odd Røkke, er fortsatt aktive medlemmer i klubben. Sivert Buaas er president og Ole Ravlum, som var kasserer de første tre årene, er sekretær i jubileumsåret.

Klubben fikk gaver. Fadderklubben, Charlottenlund Rk, ga talerstolen som siden har vært brukt, nesten ukentlig, gjennom snart 25 år.

En sang ble skrevet til festen. Den er, iflg. Synnøve Skaret, et samarbeidsprodukt mellom Per Just Skaret, ”klubbens eminente rimsmed”, og Jens Nylund:

Til Malvik Rotaryklubb (Mel.: Vi ere en nasjon...)

I mellom Stjørdal og Trondheim by
der hører Malvik hjemme
- og når du kommer her med fly,
det lyser opp der fremme.
Og midt i lysene et sted
vår nye klubb har slått seg ned
- og takk til våre faddere -
de vil vi ikke glemme!

Blant Malviks mange brave menn,
ble plukket ut rekrutter
som startet opp sånn smått om senn
- med møter og statutter.
Vi talte pent om hvem vi var
og hvilken jobb hver enkelt har,
og det vi ellers foredrar,
er stoff for store gutter.

Vi takker gjest fra nord og sør,
som kom til charterfesten
- og spesielt vår guvernør,
for han er hedersgjesten.
Til damene vi gir honnør,
som varter opp med godt humør
- og klubbens medlemmer de bør
nå yte sitt til resten!



Malvik Rotaryklubb

OM ROTARYÅRET 1978/79

Styret:

President::	Per Just Skaret	Past president::	Anton Ronæss
Visepresident:	Olaf Bye	Leder progr.kom.:	Odd Røkke
Sekretær:	Gunnar Holan	Kasserer:	Ole Ravlum
Leder for festk.:	Kjell Bjørvig		
Guvernør i distrikt 228:	Dag Schefte, Oppdal		

Presidentkjedet

Presidentkjedet med rotaryhjulet ble innkjøpt i klubbens andre år. Kjedet ble brukt på de ukentlige møtene til og med rotaryåret 1982/83. Etter den tid er det nesten utelukkende blitt brukt ved festlige og spesielle anledninger.

Gjesteboka

Gjesteboka ble tatt i bruk den 20. februar i 1979, og det var Sverre Kirksæther, medlem av Trondjem Rk og politimester i Ut-Trøndelag, som fikk æren av å åpne den. Boka ble i rotaryåret tilført 11 navn, hvorav seks fra fadderklubben Charlottenlund. Blant disse er "fadderne" Finn O. Johannesen (med tre besøk) og Kåre Halse, samt Agnar Tegnander og Johan A. Widerøe (med ett besøk hver). De øvrige var, i tillegg til Kirksæther, Arne Ullern og Harald Skutvik fra Trondhjem, Olav Vidvei fra Lade og Per Langeland fra Sykkylven. Olav Vollan ble tatt opp i klubben i 1979.

Klubbflagget

Det ble tidlig satt ned en komité for å finne fram til en passende utforming av flagget. Formann og drivkraften i komiteen var arkitekt A. Høydal, og han sørget for at klubbflagget fikk lokal tilknytning med rotfeste i bumerket til gården "Malvik store". De første flaggene ble trykt sommeren 1979 og den første som fikk flagget var vennskapsklubben i Ånge som fikk det 2. september 1979.

OM ROTARYÅRET 1979/80

Styret

President::	Jan Henrik Dahle	Past president::	Per Just Skaret
Visepresident:	Olaf Bye	Leder progr.kom.:	Jens Nylund
Sekretær:	Sivert Buaas	Kasserer:	Ole Ravlum
Leder for festk.:	Olav Vollan		
Guvernør i distrikt 228:	Ivar Isene, Giske		

"Vänortbesök" i Ånge og i Malvik

Malvik Rk var, 1- 2. september i 1979, på visitt hos Ånge Rk, vennskapsklubben i Sverige, og hadde en meget trivelig weekend sammen med de svenske vertene. Det var bl.a. orientering om Ånge kirke, ved kyrkvården, besøk til "St. Olovs källa" og det var Innlagt pikniklunsj på Sveriges geografiske midtpunkt, Flataklacken, et utsiktspunkt som ligger 478 m.o.h. i Munkbyn, i Ånge kommune.



Malvik Rotaryklubb

Gjestebooks

Gjestebooks forteller at under Ånge Rk's gjenvissitt i Malvik, 7. - 8. juni 1980, fikk Malvik overrakt et "sertifikat" som bevitner besøket på Sveriges midtpunkt. 21 gjester fra Ånge bodde på Storsand Camping. De hygget seg sammen med Ann-Mari og Finn O. Johannessen, "fadder" fra Charlottenlund, og Malvik Rk's damer og menn, på fest i befalsmessa i Midtsand leir, og på fisketur på Trondheimsfjorden med tråleren Roland II. Så vel besøket i Ånge som besøket fra Ånge, rangeres fortsatt høyt blant minneverdige arrangementer(jubileumsundersøkelsen). Egil Wulff ble medlem i 1980.

"Klubbens damer"

Ektefellene har vært og er flinke til å slutte opp om møter og tilstelninger i klubben. Av de 115 navn som gjestebooks kan skilte med i dette rotaryåret utgjorde "klubbens damer" flertallet. Av prominente personer ellers har Torgeir Moan og Egil Wulff sine første besøk i klubben og fra fadderklubben møtte Finn O. Johannessen, Kåre Halse og Johan A. Widerøe.

Guvernørbesøk

Gjestebooks forteller at den 14. august, var guvernør Ivar Isene og fru Randi på besøk.

Rotaryklubb i Selbu og Innerwheel i Malvik

I 1979/80 ble det gjort forsøk på å starte en Rotaryklubb i Selbu. Orienteringsmøte ble holdt i Selbu og selbyggene deltok på møter i Malvik Rotary, men interessen og oppslutningen i Selbu ble for liten til at en rotaryklubb kunne startes. Forsøket på å danne en innerwheelklubb i Malvik led samme skjebne omtrent på samme tid. Innsatsen til forsøklederne var det imidlertid ikke noe å si på.

GSE- team fra Australia

Seks GSE-gjester, fra distrikt 967 i Australia, fikk med seg positive og uvanlige minner fra Norge etter å ha feiret 17. mai, hjemme hos Karen Agnete og Jan Jenssen, i Hommelvik, hvor også medlemmer m/damer(14) fra Malvik Rk var til stede, og etter å ha vært på tur med Roland II, en ny og moderne tråler, som ble stilt til disposisjon for fjord-/fisketur av Trønderverftet.

OM ROTARYÅRET 1980/81

Styret:

President::	Jens E. Nylund	Past president::	Jan Henrik Dahle
Visepresident:	Odd Røkke	Leder progr.kom.:	Egil Wulff
Sekretær:	Olav Vollan	Kasserer:	Kaare Solnørdal
Distriktsguvernør:	Gunnar Groven, Steinkjer		

Roundtrip Trøndelag 1980

Rotaryåret var ikke mer enn så vidt startet da klubben tok i mot Roundtrip Trøndelag. På møtet, 5. august, deltok 11 ungdommer fra seks europeiske land. Ungdommene kom fra Belgia(2), England(1), Frankrike(2), Holland(2), Italia(2), og Tyskland(2).



Malvik Rotaryklubb

Gjestebooks

Gjestebooks har dette året 86 navn, hvorav 1/3 er ektefeller. Charlottenlund Rk godt representert med Finn O. Johannessen, Kåre Halse og Jarle Malvik i spissen. En ferierende tysk rotarian, Walter Hernorth fra Grebenstein, i daværende Vest Tyskland, har skrevet seg inn og utgjorde det eksotiske innslaget. Ellers er det navn fra Stjørdal og klubbene i Trondheim. Forfatteren av dette skrift har også skrevet seg inn i protokollen for første gang.

Guvernørbesøk

Distriktsguvernøren, Gunnar Groven, fra Steinkjer Rk, kom på besøk den 14. oktober og kom, i flg. månedsbrevet, veldig godt overens med både klubbstyret og medlemmene: "Stemningen var preget av fin kontakt fra første stund og meningsutvekslingen var nyttig"

Charterfesten 1980

Charterfesten ble holdt på Litz Inn den 11. november i 1980.

Gjester: Aase Vollan, Aase Kvisvik, Ellen F. Solnørdal, Eva Nylund, Bjørg Høydal, Synnøve Skaret, Elisabeth Weisæth, Ingjerd Mehli, Kristin Turid Dahle, Elsa Bjørvig, Elin Radmann, Liv Bertelsen, Hildur Kvalnes, Brit Wulff, Torild Vigeland Nergård, Inger Ravlum og Svanhild Ronæss.

Bedriftsbesøk

To bedriftsbesøk fra de første årene huskes som interessante og hyggelige.

Begge er fra rotaryåret 1980/81.

21. oktober 1980 gikk ferden til Værnes. Statsmeteorolog Torverød fortalte om "Værtjenesten på Værnes". Hans foredrag ble fulgt opp med omvisning i kontrolltårnet, både hos flykontrollen og i lokalene til meteorologene.

Det andre besøket, 12. juni 1981, gikk til Sognli Forsøksgård. Etter omvisning og orientering ble det nytt medbrakt sodd m. drikke og kaffe m.m. Besøket fortsatte så i festlige former, musikken spilte opp og Finn Radmann var solist. Det ble danset og festet helt til bussen kom kl. 02.00, for å ta deltakerne med tilbake til Malvik.

Sommerfest på Selbuskogen

26. juni inviterte Ulla og Odd Røkke til sommerfest og presidentskifte, på hytta på Selbuskogen.

OM ROTARYÅRET 1981/82

Styret:

President::	Odd Røkke	Past president::	Jens E. Nylund
Visepresident:	John Kvisvik	Leder progr.kom.:	Jan Weisæth
Sekretær:	Olav Vollan	Kasserer:	Kaare Solnørdal
Leder for festk.:	Jens E. Nylund		
Distriktsguvernør:	Per Svein Aasen, Aalesund		

Gjestebooks

Gjestebooks fikk dette året 78 nye navn. Blant disse finner vi selvfølgelig, Johan A. Widerøe og Finn O. Johannessen, fra fadderklubben, men også andre prominente



Malvik Rotaryklubb

gjester og foredragsholdere, som Birger Koren, Roar Arntzen, Arnulf Grut, Tord Godal, Kåre Gisvoll og Jørgen B. Lysholm.

Til møtet 27. oktober 1981, var damene invitert og de 11 som kom angret ikke. "Mat fra havet" stod på programmet. Professor Tor Strømgren, medlem i Heimdal Rk, holdt foredraget. Blant de medlemmer som var tilstede rangeres dette møtet høyt. (jubileumsundersøkelsen).

På **julemøtet**, 15. desember, var følgende gjester: Elsa Bjørvig, Bjørg Høydal, Ellen F. Solnørdal, Gunvor Buaas, Karin Holan, Brit Wulff, Synnøve Skaret, Ingjerd Mehli, Elin Radmann, Tove Larsen og Svanhild Ronæss.

Guvernørbesøk

Distriktsguvernør Per Svein Aasen, fra Aalesund, besøkte klubben den 6. oktober 1981.

Sommerfest på Selbuskogen

25. juni inviterte Ulla og Odd Røkke igjen til presidentskifte og sommerfest på Selbuskogen. For Torgeir Moan og dette skriftets sammenfatter, som begge ble tatt opp i klubben denne vakre midsommervelden, var festen spesiell også fordi de på bussen oppover, av festkomiteens formann, ble pålagt humoristiske "opptaksprøver" som den gang - for 20 år siden - hadde litt karakter av mobbing.

OM ROTARYÅRET 1982/83

Styret:

President::	John Kvisvik	Past president::	Odd Røkke
Visepresident:	Svein Åge Mehli	Leder progr.kom.:	Kjell Bjørvig
Sekretær:	Egil Wulff	Kasserer:	Bård Hovig

Guvernør i distrikt 228: Jon A. Rostad, Verdal

Månedsbrev

I de første fem årene fungerte systemet med "månedsbrev" mer og mindre tilfredsstillende. Høsten 1982 besluttet styret å gå bort fra månedsbrevet og heller føre protokoll fra alle Rotarymøtene med orientering om program, frammøte osv. Denne ordningen ble så praktisert i noen år, men da møteprotokollen på uforklarlig vis forsvant, så løste ordningen seg opp i ingenting.

Gjesteboka

Boka ble ikke så flittig brukt dette året, den har bare 44 navn. Om det ikke er den store mengden gjester, så er det ikke hvem som helst:: 16 er "klubbens damer". En svenske, med aner i Malvik, Gunnar Solem, fra Karlshamn-Nörrum Rk, er på sitt første rotarymøte i Malvik. "Fadder" Kåre Halse var på besøk og også Johan A. Widerøe fra Charlottenlund. Blant minneverdige programmer og programholdere nevnes, "Sysselsettingssituasjonen i Trondheimsområdet", ved formidlingssjef Trygve Bjerkaker, "God presseskikk", ved sjefsredaktør Kjell T. Amdahl, "Kringkasting og kvinner", ved distriktssjef Kari Verner Øfsti,



Malvik Rotaryklubb

"Trafikk og skader", ved ass. overlege Ingard Lereim, "Bosetting i Malvik omkring 1350", ved Karl Petter Buhaug og endelig, en fjordtur med "skipsrederne" Torbjørn Bertelsen og Jens Nylund.

Guvernørbesøk

Guvernør Jon A. Rostad, fra Verdal, skrev seg inn 30. november Hans besøk flettet seg inn blant de mer givende guvernørbesøkene.

Julemøtet 14. desember

På julemøtet var følgende damer gjester: Elin Radmann, Eva Nylund, Ingjerd Mehli, Kristin Dahle, Brit Wulff, Astrid Skoglund, Gunvor Buaas, Synnøve Skaret, Ulla Røkke, Birgit Moan, Elisabeth Weisæth, Elsa Bjørvig, Tove Larsen, Torill Snustad, Ellen F. Solnørdal og Aase Vollan

OM ROTARYÅRET 1983/84

Styret:

President::	Svein Åge Mehli	Past president::	John Kvisvik
Visepresident:	Egil Wulff	Leder progr.kom.:	Torgeir Moan
Sekretær:	Kjell Bjørvig	Kasserer:	Bård Hovig
Distriktsguvernør:	Kjell Berentzen, Kristiansund		

Gjesteboka

Fra gjesteboka, som har 50 navn, nevnes: "fadder" Kåre Halse, som var på visitt flere ganger, og dessuten Torbjørn Falkanger, Asbjørn Nøstmo, Johan O. Jenssen og 15-20 av klubbens damer.

Guvernøren

Distriktsguvernøren, Kjell Berentzen, fra Kristiansund, var 9. august 1983 på besøk, sammen kone Jorun.

I 1984 tok klubben mot sin første utvekslingsstudent fra Australia

N.B Det gjorde inntrykk på medlemmene i Klubben da, Sue Russell fra Adelaide, etter et halvt år i Norge, på forståelig norsk fortalte om opplevelser som utvekslingsstudent i Malvik.

Andre gjester

Blant programholderne er Torbjørn Falkanger, Lade, med "Ungdomsutveksling i Rotary", journalist og forfatter, Johan O. Jenssen omtalte årets bestselger i Trøndelag: "Den farlige våren". Res. kap. i Malvik, Hanne C. Hoff fortalte om "En prests hverdag i Malvik", Knut Skoglund svarte på spørsmålet: "Hvorfor fotballdommer?" og Kristen Gislefoss tok opp problemer med "Langtidsvarsling av Trøndelagsværet".

Fest på Selbuskogen

22. juni i 1984 er det fest på Selbuskogen med presidentskifte. Ektefellene var inviterte og Ulla Røkke, Birgit Leistad, Karen Agnete Jenssen, Birgit Moan, Ingjerd Mehli, Brit Wulff, Lillemor Hovik og Kristin Dahle var tilstede.



Malvik Rotaryklubb

OM ROTARYÅRET 1984/85

Styret:

President::	Egil Wulff	Past president::	Svein Åge Mehli
Visepresident:	Kjell Bjørvig	Leder progr.kom.:	Knut Skoglund
Sekretær:	Torgeir Moan	Kasserer:	Gunnar Holan
Leder for festk.:	Finn Radmann		
Distriktsguvernør:	Erik Schönheyder, Oppdal		

Gjestebooka

Gjestebooka inneholder 88 navn. "Klubbens damer" utgjør nesten halvdelen, for ikke å si "den bedre halvdel". Kåre Halse og Johan A. Widerøe, fra Charlottenlund, er innom flere ganger hver. Øystein Sæther er på sitt første besøk i klubben. En langveisfarende gjest G.S.E.-student: Jan W. Klüver deltar også i et klubbmøte

Guvernørbesøk

9. oktober er distriktsguvernør Erik Schönheyder, Oppdal, på besøk.

Charterfesten

Charterfesten er 17. november og ledsagerne deltar: Karen Agnete Jenssen, Karin Holan, Asta Banken, Eva Nylund, Torild Vigeland Nergård, Brita Naustvoll, Kristin Dahle, Sue Russell, Aase Kvisvik, Synnøve Skaret, Ellen Solnørdal, Aase Vollan, Brit Wulff og Elin Radmann.

Et interessant møte

Møtet, 14. mai 1985, hvor havneingeniør Tord Brabrand foredro om en bit av Trondheims historie, ble i "jubileumsundersøkelsen" kåret til et av de minneverdige møtene.

OM ROTARYÅRET 1985/86

Styret:

President::	Olav Vollan	Past president::	Egil Wulff
Visepresident:	Torgeir Moan	Leder progr.kom.:	Finn Radmann
Sekretær:	Gunnar Holan	Kasserer:	Odd Naustvoll
Leder for festk.:	Jens E. Nylund		
Guvernør I distrikt 228:	Bjørn Huseby, Volda		

Roundtrip Trøndelag 1985

I slutten av august tok klubben i mot Roundtrip Trøndelag. Deltakerne kom fra seks europeiske land: Belgia, England, Frankrike, Hellas, Holland, Italia og Tyskland.

Gjestebooka

Gjestebooka forteller om 57 gjester, og som vanlig utgjør "klubbens damer" en stor del. Boka forteller også at Gunnar Solem, fra Karlshamn-Mörum Rk, har vært på sitt andre sommerbesøk i klubben, første gang var i 1982. Ni medlemmer fra Stjørdal Rk, var gjester på et møte i oktober og fra Charlottenlund kom Finn O. Johannessen og Jarle Malvik.



Malvik Rotaryklubb

Guvernørbesøk

Distriktsguvernør Bjørn Huseby, Volda, var på besøk den 10. september 1985 og 17. desember var det julemøte m. damer.

Ny utvekslingsstudent fra Australia

Over nyttår, i 1986, tar klubben i mot en ny utvekslingsstudent fra Australia, Cathy Hollingsworth, fra Adelaide, sponset av Stirling Rotary Club, South Australia.

Programmet

Det var bedriftsbesøk til Betania sykehjem, avd. Jonsborg og "Sokrates og Glaukon i vår tid" v/professor Signe Ratkje, stod på programmet. "Teatrets fremtid" v/teatersjef Otto Homlung var tema, samt befaring i Væretunnelen og besøk hos Statens Veivesen, Ranheim, hvor damene: Aase Vollan, Karin Holan, Astri Bjordal Havnes, Brita Naustvoll, Brit Wulff og Elin Radmann, var med.

St. Hans/festmøte/årsmøte

Den 24. juni står det i programmet: "St. Hans/festmøte/årsmøte/besøk i Røkke's hytte m/damer".

OM ROTARYÅRET 1986/87

Styret:

President::	Gunnar Holan	Past president::	Olav Vollan
Visepresident:	Finn Radmann	Leder progr.kom.:	Kjell Banken
Sekretær:	Odd Naustvoll	Kasserer:	Leif P. Leistad

Distriktsguvernør er Bjørn Lund, fra Steinkjer

Gjesteboka

Gjesteboka forteller om 133 gjester. Nå er over halvparten "klubbens damer".
22. juli er Gunnar Solem, fra Karlshamn, vår svenske venn på sitt årlige besøk.
To nye, Jostein Bjørnås og Ivar Hjelsvold, begynte å vanke i klubben i vårhalvåret 1987.

Guvernøren

Distriktsguvernøren, Bjørn Lund, Steinkjer, m. frue Torunn, er på besøk 14. oktober. Dette guvernørbesøket samler mange damer: Hildur Kvalnes, Eva Nylund, Elsa Bjørvig, Birgit Leistad, Elin Radmann, Ulla Røkke, Rut Ranum, Cath. Hollingsworth, Brit Wulff og Karin Holan.

Mostadmark Kapell

Til Mostadmark Kapell, den 28. oktober, kom det også damer: Tove Larsen, Elin Radmann, Ulla Røkke, Kristin Dahle, Brita Naustvoll, Synnøve Skaret, Reidun Mauritzen og Astrid Kjelsrud. John Mauritzen stod for programmet.
Møtet Mostadmark Kapell, omvisningen i Malvikhallen, 11. november, og **julemøtet** på Litz Inn, 16. desember, er alle tre, i "jubileumsundersøkelsen", vurdert som meget minneverdige. Møtene var med damer.



Malvik Rotaryklubb

Avskjedsmøte med utvekslingsstudenten

6. januar 1987 var det avskjedsmøte for Cathy Hollingsworth. Det var med et visst vemod at klubben leverte henne tilbake til Australia, men det trøstet litt at hun lovte å komme tilbake.

Medlemmene i arbeid og fest

Det var en litt travel vår. 10. mars var Musikkskolen tema, da Wilhelm Dahl besøkte klubben. 20. mars ble en forsinket, men vellykket **charterfest** avviklet på Vikhammer Hotell. 12 av klubbens damer var med på den.

12. mai hadde klubben utflukt til Jøssåsen landsby og 9. juni fulgte seks av klubbens damer sine menn på dugnad i Væretunnelen. Denne dugnaden er spesielt nevnt av flere i "jubileumsundersøkelsen".

Siv Nergård og Knut Broberg, deltok i møtet den 16. juni, begge var nesten reiseklare til utvekslingsopphold i Australia.

23. juni var det **St. Hans fest** på Selbuskogen og presidentskifte.

Ivar og Jostein ble tatt opp i klubben. Damene var med: Anna Hjørdis Emstad, Birgit Leistad, Toril Botten Bjørnaas, Eva Nylund, Rut Ranum, Elin Radmann, Elsa Bjørvig, Kristin Dahle, Karen Agnethe Jenssen, Inger Ravlum og Randi Widerøe m. mann Johan A. Widerøe, Charlottenlund.

OM ROTARYÅRET 1987/88

Styret:

President::	Gunnar Holan	Past president::	Finn Radmann
Visepresident:	Kjell Bjørvig	Leder progr.kom.:	Odd Naustvoll
Sekretær:	Ole Ravlum	Kasserer:	Gunnar Larsen
Leder for festk.:	Egil Wulff		

Guvernør i distrikt 2280 er John Leinslie, fra Sula

Utsvekslingsstudenter til- og fra Australia

Siv Nergård dro til Sydney sommeren 1987 og i januar 1988 kom en ny student, Mary-Louise Huppatz fra Gawler, Adelaide.

Gjesteboka

I gjesteboka er det dette rotaryåret 69 navn, og første gjest er "gjengangeren", Gunnar Solem, fra Karlshamn, som er på sitt årlige besøk. Andre langveisfarende rotarianere er Torgny Farbrot, fra Lyngdal, og Oluf Berge, fra Gand.

Karl Johan Selmer og Johan A Widerøe, representerer fadderklubben, mens 20 av gjestene er klubbens damer.



Malvik Rotaryklubb

Guvernøren

Guvernøren, John Leinslie, Sula, sammen med sin kone, Aslaug, besøkte samtidig Rotaryklubbene i Stjørdal og i Malvik. Malvik arrangerte møtet på Stav hotell i midten av august. Gjesteboka fikk 31 navn under møtet.

Program

På programmet var bl.a. følgende: "PPT i Malvik", ved Leiv Moksnes, "NRK-Trøndelag", ved Arne Bonde, "Naturbilder", ved Dag Haug, "Gener og mer om gener", ved Svein Valla, "Prest og bygdebladredaktør i Malvik", ved Knut Haugland og "Amalgam eller plast?" ved Jostein Bjørnaas.

St. Hansfest

24. juni er det St. Hansfest på Selbuskogen med presidentskifte.

OM ROTARYÅRET 1988/89

Styret:

President::	Kjell Bjørvig	Past president::	Gunnar Holan
Visepresident:	Torgeir Moan	Leder progr.kom.:	Bjørn Ranum
Sekretær:	Ivar Hjelsvold	Kasserer:	Lars Gunnar Olsen
Leder for festk.:	Gunnar Larsen		
Guvernør:	Finn O. Johannesen, Charlottenlund		

Gjesteboka

I gjesteboka er det dette rotaryåret 72 navn. Gunnar Solem, fra Karlshamn er på sitt nesten årvisse feriebesøk. En annen langveisfarende rotarian er Klaus Peter Lorenzew, fra Schleswig Rk. Kåre Halse og Johan A. Widerøe, fra Charlottenlund, er på plass. 33 av gjestene er klubbens damer, da regnes utvekslingsstudentene, Mary-Louise Huppatz, Mona Hjelsvold og Siv Nergård, også med. Idar Langlo begynte å vanke i klubben 1988.

Guvernøren

"Fadderer", Finn O. Johannesen, Charlottenlund, som frivillig- og hyggelig har hatt tilsyn med klubben helt siden starten i 1977, er nå guvernør. Guvernørbesøket fant sted 10. januar i 1989.

Charterfest

29. november er det charterfest med damene: Anne Hjelsvold, Ulla Røkke, Ruth Søreide, Elsa Bjørvig, Birgit Moan, Astri Bjordal Havnes, Torill Olsen, Inger Marie Langlo, Karen Agnete Jenssen, Torild Vigeland Nergård og Mary-Louise Huppatz.

Julemøte

20. desember er det julemøte. Anne Berit Røe, Margot Bjørseth og Kjersti Røe, fra Musikkskolen i Malvik skaper julestemning. Av damene deltar: Ruth Søreide, Anne Hjelvold, Brita Naustvoll, Brit Wulff, Torill Olsen, Inger Marie Langlo, Karin Holan, Torild Vigeland Nergård, Siv Nergård og Mary-Louise Huppatz som hadde følgende avskjedshilsen: "Tusen takk for alt - jeg skal savner dere veldig mye!"



Malvik Rotaryklubb

Program

Interessante programmer var: "Mount Everest ekspedisjonen", ved Ralph Høybakk, "Kvinner i Rotary", ved Guri Grønnflaten (Dette foredraget satte på nytt fart i debatten om kvinnelige medlemmer i Malvik Rk.), "Hva skal vi gjøre med gassen fra Haltenbanken?", ved Skovholt fra Statoil, og "Anleggsbesøk på Homla bru", ved Kjell Bjørvig.

Midtsommerfest

30. juni er det midtsommerfest på Selbuskogen, med presidentskifte og opptak av nytt medlem, Idar Langlo.

OM ROTARYÅRET 1989/90

Styret:

President::	Torgeir Moan	Past president::	Kjell Bjørvig
Visepresident:	Odd Naustvoll	Leder progr.kom.:	Ivar Hjelsvold
Sekretær:	Lars Gunnar Olsen	Kasserer:	Tor B. Fossum
Leder for festk.:	Tore Søreide		

Gvernør i distrikt 228 var Kjell Fjærtøft, fra Spjelkavik

4 + 4 weeks holiday exchange

Amy Phillips, fra La Crosse, Wisconsin tilbrakte først fire ukers ferie i Norge, sammen med Merete Hjelsvold, så dro de begge til USA, hvor Merete så hadde fire ukers ferie sammen med Amy Phillips.

Utvekslingsstudenter til- og fra Australia:

Mona Hjelsvold reiser nå til Perth. Knut Broberg, fra Trondheim, som måtte avbryte sitt første opphold i Australia p.g.a. sykdom, reiste nå ut på nytt, nå på Malvik rotaryklubbs "kvote".

Ny utvekslingsstudent fra Australia er Megan Ferguson, fra Sydney. Hun deltar 16.januar 1990, i sitt første møte i Malvik Rk

Gjestebooks

Dette rotaryåret er det 76 navn i boka. Gunnar Solem, fra Karlshamn, er innom den 25. juli. De mest eksotiske gjestene er likevel de finske rotarianerne Olle Lohtala fra Tampere og Erkki Lindroos fra Lappenranta. Kåre Halse er innom klubben både som gjest og foredragsholder. Johan A. Widerøe fra samme klubb, er også på plass. Som forrige år utgjør 33 av gjestene, klubbens damer, da regnes utvekslingsstudentene, Megan Ferguson og Mona Hjelsvold med.

Program

Det var mange interessante programmer også i dette året: "Innvandring - holdninger", ved Per Winterbottom, "HVPU-reformen, konsekvenser for Malvik kommune", ved Dag Haug, "Sex i reklame - helt ok?", ved Trygve Stuevold, og som allerede nevnt, "Hommelvik i krigsårene", ved Kåre Halse.

Det var bedriftsbesøk til Intra, hvor Agnar Tegnander tok seg av de besøkende, til Profil ScanPartner, hvor Trygve Stuevold var vert og til Olavshallen, hvor Dizzi Tunes tok seg av programmet.



Malvik Rotaryklubb

Guvernøren

Guvernørbesøket til Kjell Fjærtøft, fra Spjelkavik, fant sted 29. august.

Charterfest

18. november er det en meget hyggelig charterfest, hjemme hos presidenten.

Julemøte

19. desember er det julemøte og damene møtte opp: Inger Marie Langlo, Torill Olsen, Anne Hjelsvold, Brita Naustvoll, Ruth Søreide, Astri Bjordal Havnes, Rut Ranum, Britt Eli Øvereng, Aud Fossum, Asta Banken, Birgit Moan, Tove Larsen og Ulla Røkke,

Midtsommerfest

22. juni er det midtsommerfest på Selbuskogen, med presidentskifte og opptak av nytt medlem, Øystein Sæther.

OM ROTARYÅRET 1990/91

Styret:

President::	Odd Naustvoll	Past president::	Torgeir Moan
Visepresident:	Gunnar Larsen	Leder progr.kom.:	Lars Gunnar Olsen
Sekretær:	Tore Søreide	Kasserer:	Idar Langlo
Leder for festk.:	Ivar Hjelsvold		

Guvernør i distrikt 228: Rolf Midtømme, Skogn.

Roundtrip Trøndelag 1980

klubben tok i mot Roundtrip Trøndelag i slutten av august. Jan Henrik arrangerte EM i krocket for ungdommene som kom fra Belgia, Danmark, England, Frankrike, Holland, Italia, Spania, Sverige, Sveits og Tyskland.

Gjestebooka

Dette rotaryåret er det 79 navn i boka. Gunnar Solem, fra Karlshamn, er gjest den 17. juli. "Fadder" Kåre Halse er innom klubben både som gjest og foredragsholder. Johan A. Widerøe fra samme klubb, er også på plass. 40 av gjestene er klubbens damer, da regnes utvekslingsstudentene med.

Program

Det var mange Interessante programmer også i dette året: "Rapport fra Australia", ved Mona Hjelsvold, "Inntrykk av Norge", ved Megan Ferguson, "Pressens etiske utvalg", ved Johan O. Jenssen, "Krigen i Nord-Norge i 1940", ved Bjarne Ørsjødal, "Bomvei/Bomring", ved Gunnar Fredriksen, "Renseanlegg og rensing av Trondheimsfjorden", ved Tor Strømgren (som huskes 10-11 år senere) og "Hvorfor VM/OL til Norge?", ved Per Ottesen.

Bedriftsbesøk

Det var bedriftsbesøk på Intra, hvor Agnar Tegnander tok seg av de besøkende, til Profil ScanPartner, hvor Trygve Stuevold var vert, til NRK - Tyholt, vert der var Jan Arne Vidal, og til Olavshallen, hvor Dizzi Tunes stod på programmet.



Malvik Rotaryklubb

Guvernøren

Besøket til guvernøren, Rolf Midtømme, fra Skogn, fant sted 30. oktober.

Charterfest

23. november er det en meget hyggelig charterfest, hjemme hos sekretæren.

Julemøte

18. desember 1990 er det julemøte. Soknepresten i Malvik, Tor-Levi Sørpstad, hadde juleprogram. "Klubbens damer" deltok: Inger Marie Langlo, Torill Olsen, Ruth Søreide, Birgit Moan, Tove Larsen, Megan Ferguson, Brit Wulff, Aase Vollan og Karin Holan,

Avskjedsmøte med Megan

5. januar 1991 er det avskjedsmøte mellom "norske søstre og mødre" og Megan Daphne Ferguson. Sistnevnte holdt en liten tale på norsk og avsluttet med: "Tusen takk for meg!! Det har vært fint å bo i Norge!"

Rotaryparken

De første trærne i det som senere skulle bli "Rotaryparken" ble plantet 28. mai 1991.

Midtsommerfest

21. juni var det midtsommerfest med presidentskifte.

OM ROTARYÅRET 1991/92

Styret:

President::	Gunnar Larsen	Past president::	Odd Naustvoll
Visepresident:	Tore Søreide	Leder progr.kom.:	Jostein Bjørnaas
Sekretær:	Egil Tegnander	Kasserer:	Øystein Sæther

Guvernør i distrikt 2280: Bjørn Jordahl, Fosna

Gjestebooka

Dette rotaryåret er det 48 navn i boka. Gunnar Solem, fra Karlshamn, kom den 23. juli. Kåre Halse er også trofast gjest. Ole Fred. Hagen, fra Fredriksten Rk. i Halden og Rod Clarke, president i Rotary Club of Nambucca Heads, Australia var de mest langveisfarende. Bare 12 av gjestene var klubbens damer. Gudmund O. Beitland og John Romulslie hadde sine første besøk i klubben. Førstnevnte som programholder den gangen.

Program

Interessante programmer var: "Urmakerens hverdag", ved Erik Christophersen, "Tannhelsetjenesten i Sør-Trøndelag", ved Leif Johansen, og "Miljøleiren på Rotvoll" ved både Natur og Ungdom/Edvard T. Sandvik og Norges Naturvernforbund/John Eggen. Det var bedriftsbesøk til Trønderverftet, hvor Odd Røkke var selvskreven vert.



Malvik Rotaryklubb

Guvernøren

Besøket av guvernøren, Bjørn Jordahl, Fosna, fant sted 8. oktober, på Stav.

Charterfest

22. november er det hyggelig charterfest på Vikhammer Hotell hvor et nytt medlem, Kjell Geving, ble tatt opp.

Julemøte

17. desember 1991 er det julemøte. Knut Haugland hadde juleprogram. Damene slutter opp om klubben, Inger Marie Langlo, Ulla Røkke, Brita Naustvoll, Tove Larsen, Karin Holan og Brit Wulff deltok denne gangen.

Rotaryparken

Kontakt med hagearkitekt ble etablert.

Midtsommerfest

27. juni var det midtsommerfest, med presidentskifte og opptak av nytt medlem: John Romulslie.

OM ROTARYÅRET 1992/93

Styret:

President::	Tore Søreide	Past president::	Gunnar Larsen
Visepresident:	Ivar Hjelsvold	Leder progr.kom.:	Ole Ravlum
Sekretær:	Bjørn Ranum	Kasserer:	Idar Langlo
Leder for festk.:	Odd Naustvoll		

Guvernør i distrikt 2280: Knut Olsen, Melhus

Uttekslingsstudent til Australia:

Sommeren 1992 reiser Hilde Hjelsvold til Orange, Australia.

Gjestebooka

Dette rotaryåret er det bare 15 navn i gjesteboka, så ble den borte. Finn O. Johannesen, fra Charlottenlund, og Per Roar Andenæs skrev seg inn den 8. desember 1992, men så er det ikke nye navn før den 19. mars 1996.

Program

Av interessante programmer nevnes: "Orientering om Malvik Lions Club", ved Jarle Årnseth, "Orientering om Mostamark Jernverk", ved Gisle Røe og "Bygdeutvikling ved bruk av utmarksressurser", ved Arnold Hamstad.

Klubben **besøkte** Hommelvik båtforening, Malvik vg. skole, Malvik kommunes nye rådhus og klubben ble invitert til hyggekveld på Røkke's hytte.

Guvernørbesøk

Besøket av guvernør Knut Olsen, fra Melhus, fant sted 10. november.



Malvik Rotaryklubb

Charterfest

21. november var det charterfest hjemme hos presidenten, hvor et nytt medlem, Per Roar Andenæs, ble tatt opp.

Julemøte

22. desember inviterer klubben damene med til julemøte.

Ny utvekslingsstudent fra Australia:

I januar 1993 tar klubben i mot Vivienne Langford, fra Wagga Wagga

Rotaryparken

Arbeidet fortsetter

Midtsommerfest

26. juni var det midtsommerfest, med presidentskifte.

OM ROTARYÅRET 1993/94

Styret:

President::	Ivar Hjelsvold	Past president::	Tore Søreide
Visepresident:	Jostein Bjørnaas	Leder progr.kom.:	Oddvar Skauby
Sekretær:	Idar Langlo	Kasserer:	Kjell Geving
Leder for festk.:	Jan Henrik Dahle		
Guvernør i distrikt 2280:	Ingvald Rørnes, Ørsta		

Program

Programoversikter er heller ikke tilgjengelige, men i brev til medlemmene, av 1. juli 1994, presenterer presidenten det nye styrets målsetting for klubben, hvorfra følgende er klippet:

- *Oppmøteprosenten var lav på vårparten. Det ble derfor vanskelig å nå medlemmene gjennom møtene. Jeg velger derfor å gå ut med denne kortversjonen av målene -*
- *Utviklingen i klubben har i noen år gått i feil retning. De friske debattene har uteblitt. "Treminutt" er en sjeldenhet. Møter med ledsagere, fest- og kamerattilstelninger er blitt færre. Vi har hatt vansker med å beholde medlemstallet -*
- *Hovedmålet i dette rotaryåret blir derfor å vitalisere klubbens indre liv.*
- *Vi vil satse mye på å få til et variert og interessant program.*
- *Vi vil forsøke å variere mellom foredragsholdere fra klubben og personer utenfra.*
- *Vi vil legge inn rene debattmøter - og møter bare med klubbsaker.*
- *Vi har som mål minimum 6 møter/tilstelninger med ledsagere.*
- *Vi vil legge opp til full avklaring på hva som vil skje dersom det blir foreslått kvinnelige medlemmer i klubben.*
- *Målet med en utvekslingsstudent annethvert år ligger fast. Vi må også finne fram til en ny student å sende ut(reiser ut sommeren 94).*
- *Vi holder fast på å forsøke å øke medlemstallet til 30.*
- *Vi satser på å fortsette og å utvikle yrkesorienteringen for ungdomsskolen.*
 - *Arbeidet med "Rotaryparken" skal fortsette.*



Malvik Rotaryklubb

Guvernøren

Besøket til guvernøren, Ingvald Rørnes, Ørsta, skjedde 24. august 1993.

Charterfest

I november ble den første charterfesten i Båthuset, avviklet.

Midtsommerfest

25. juni var det midtsommerfest, med presidentskifte og opptak av nytt medlem: Jan Egil Andersen.

Styret i rotaryåret 1994/95:

President::	Jostein Bjørnaas	Past president::	Ivar Hjelsvold
Visepresident:	Oddvar Skauby	Leder progr.kom.:	Jan Henrik Dahle
Sekretær:	Per Roar Andenæs	Kasserer:	John Romulslie
Leder for festk.:	Jan Egil Andersen		
Guvernør i distrikt 2280:	Hallvard Øye, Melhus		

Ny utvekslingsstudent til Australia: Carsten Wulff, reiste til Cooma i juli 1994.

Gjesteboka

Gjesteboka er fortsatt borte.

Program

Programoversikter er ikke tilgjengelige.

Besøket til guvernør Hallvard Øye, Melhus, kan ikke tidfestes.

Charterfest

Charterfesten er en fest med tradisjoner i klubben. Den arrangeres så nær som mulig charterdagen som er 19. november. Festene har vært på "Britannia hotell", i "Kanalene", på "Litz inn" og på Vikhamar Motorhotell. De hyggeligste festene har vært hjemme hos medlemmer som har hus som kan romme "så store arrangementer".

Invitasjon til "hjemmefest" har oftest kommet fra Ulla og Odd Røkke. På hytta på Selbuskogen har de hatt så mange fester, at det av medlemmene ble betraktet som tradisjon.

I november 1994 inviterte Ulla og Odd til charterfest hjemme på Malvik.

Det var høyst fortjent da Odd, under denne festen ble utnevnt og slått til "**Ridder av 1. klasse av den Gyldne Dørhammer**" og fikk overlevert diplom og en dørhammer av presidenten.

Nedenfor følger litt av talen til president Jostein:

- Udnævnelsen er forårsaget av hærverende borgers mangeårige opofrende og utrættelige kamp for at frømme det selskabelige liv og de sociale udskeielser i Malvigen Rotaryforening.

- Denne sjældne Orden - denne lille - men særdeles gamle særpregede og eksklusive dørhammer - er valgt ud med svært megen omhu og eftertanke. Den er et symbol på Herr Røkke's overordentlige store gjæstfrihet som til alle tider har været til den største



Malvik Rotaryklubb

glæde og fornøyelse for medlemmene av denne ærverdige Malvigen Rotaryforening og deres hustruer.

Og når vi i ettertid knakker på hos Herr Røkke med denne eksklusive "Hammer", er det for inderligste tro at vi stadig vil finne den samme åpne dør til hans smagfulle stuer, landsted og skude.

- Til sist bør nevnes at det er med den aller største beundring og anerkjendelse at vi nu bemærker at den samme ærverdige borger Odd Petersøn Røkke har formået at dressere sin smukke hustru til trofast at tjene sin mand og vor forening på en ypperst lojal og for oss tilfredstillende måte. Og - hun fremstår som en særdeles attraktiv, dyktig og som det sømmer seg oppofrende representant for det svagere kjønn. I sannhet tjener hun sin husband til ære.

"Jubileumsundersøkelsen" gir denne festen beste karakter. En av kommentarene, åtte år etterpå, var denne: "Dette var en hyggelig fest - på alle måter"

Julemøte

I desember ble damene, som vanlig, invitert med til julemøte.

Ny utvekslingsstudent fra Australia

I januar 1995 kom Corrine Robertson, fra Goulburn, Sidney

OM ROTARYÅRET 1995/96

Styret:

President::	Oddvar Skauby	Past president::	Jostein Bjørnaas
Visepresident:	Per Roar Andenæs	Leder progr.kom.:	Jan Egil Andersen
Sekretær:	Øystein Sæther	Kasserer:	Ole Ravlum
Leder for festk.:	Odd Røkke		

Guvernør er Bernt Gulla, fra Kristiansund

Roundtrip 95: 16 ungdommer, i alderen 17 - 20 år er på besøk i Malvik. En av de, kom fra USA, mens de 15 øvrig kom fra 14 forskjellige land i Europa.

Gjesteboka

Gjesteboka er borte fram til 19. mars 1996. I vårhalvåret 1996 blir det likevel 25 navn i boka. Ti er "klubbens damer" som alle var med på møtet med utvekslingsstudentene i mai. Jarle Malvik er enslig representant fra "fadderklubben".

Program

Programoversikt er ikke tilgjengelig.

"En sprudlende guvernør"

I august kommer guvernøren, Bernt Gulla, fra Kristiansund, på besøk.

"Jubileumsundersøkelsen" gir guvernørmøtet beste karakter. En av kommentarene var denne: "En sprudlende guvernør, som moret med sine historier og som aktiviserte oss til å være med på allsang"



Malvik Rotaryklubb

Sommerfest på Selbuskogen

Som vanlig var det sommerfest i juni, med presidentskifte og opptak av ett nytt medlem, Sigurd Erik Grøstad.

OM ROTARYÅRET 1996/97

Styret:

President::	Per Roar Andenæs	Past president::	Oddvar Skauby
Visepresident:	John Romulslie	Leder progr.kom.:	Torgeir Moan
Sekretær:	Øystein Sæther	Kasserer:	Gunnar Holan
Leder for festk.:	Jostein Bjørnaas		

Gyvernør er Anders Binde, fra Trondheim V

Ny utvekslingsstudent til Australia i 1996/97

I juli 1996 reiser Thomas Langlo, til Melbourne

Gjestebooka

Gjestebooka er igjen borte, nå mellom 7. mai 1996 og 12. august 1997.

Program

Blant program som interesserte, var "Eldreomsorg i Malvik", ved Ragnar Rossbach, "Pilegrimsveier i Malvik", ved Ellen Brox/Sivert Buaas, "Livskvalitet", ved Helge Garåsen, "Hemmevik - før og nå", ved Roald Bye, og endelig: "Malvik Rotary's fremtid" ved Odd Røkke.

Første kvinne i Malvik Rotary

Spørsmålet om kvinner skulle få adgang til medlemskap i Rotary var første oppe i 1980, men fikk ikke flertall. Debatten fortsatte på høyeste rotaryhold og var i 1986 kommet så langt at alle rotaryklubbene ble bedt om å gi sin uttalelse.

I Malvik uttalte styret seg positivt og støttet likestilling, men blant medlemmene, lokalt og på verdensbasis, var det ikke flertall, og det kom melding fra Chicago om at kvinner fortsatt skulle holdes utenfor. USA's høyesterett fastslo imidlertid at dette var ulovlig. I april 1990 ble saken på nytt behandlet i Malvik Rotaryklubb og styret ble av flertallet pålagt å utarbeide retningslinjer for opptak av kvinnelige medlemmer i klubben:

- *Kvinnelige medlemmer kan foreslås opptatt først etter at dette er prinsipielt vedtatt ved en skriftlig avstemming blant samtlige medlemmer i klubben.*

- *Det kreves min. 80% stemmer for opptak av kvinnelige medlemmer.*

Styret er kjent med at det pr. d.d. ikke er ett slikt flertall for kvinnelige medlemmer i klubben.

- *Neste avstemning kan foretas tidligst ett år - 1 år - fra dags dato.*

Dette var harde vilkår, men etter nye seks år var saken modnet. På **charterfesten** i 1996, ble den første kvinne, Ingrid Krogstad, tatt opp som medlem i klubben.

Utvekslingsstudent fra Australia

I januar 1997 kom en ny utvekslingsstudent, Justine Halls, fra Three Bridges, Melbourne



Malvik Rotaryklubb

Sommerfest i Båthuset

I juni 1997 var det sommerfest og presidentskifte i Båthuset. Denne festen ble i "jubileumsundersøkelsen" framhevet som meget vellykket, fordi den styrket følelsen av fellesskap og samhold. Kommentert bl.a. slik: "Den første festen hvor jeg opplevde at vi holdt fest som klubb! - Senere har de vært mange".

OM ROTARYÅRET 1997/98

Styret:

President::	John Romulslie	Past president::	Per Roar Andenæs
Visepresident:	Jan Henrik Dahle	Leder progr.kom.:	Kjell Geving
Sekretær:	Geir Hjulstad	Kasserer:	Idar Langlo
Leder for festk.:	Gunnar Larsen		

Guvernør: Johan Chr. Daae-Quale, fra Ørskog.

Gjesteboka

Gjesteboka er borte til 12. august 1997, da skriver Justine Halls seg inn for første gang etter et sju måneder i Norge. Blant de 37 som skrev seg inn i gjesteboka, før den "tok ferie" igjen, fra 9.12.97 til 24.05.98, er over halvparten "klubbens damer".

Jarle Malvik er igjen enslig gjest fra fadderklubben.

Asbjørn Nilssen, Jostein Brudeli og Gudmund Beitland, var for første gang på klubbmøte i Malvik.

Guvernørbesøk

Guvernør: Johan Chr. Daae-Quale, fra Ørskog, besøkte klubben i månedskiftet aug/sept.

Program

"Gamle Trondhjem", ved Tord Brabrand, ble i "jubileumsundersøkelsen" kåret som et - "Spesielt interessant foredrag!", "Rosenborg ballklubb", ved Nils Skutle, og "Samarbeid/mangel på samarbeid", ved Marvin Wiseth, lå ikke langt etter.

Bedriftsbesøk

Besøkene gikk til "Tinghuset i Trondheim", ved Jan Henrik Dahle, "Herjuan gård", ved Målfrid Romulslie, og "Kunstindustrimuseet", ved Jan L. Opstad.

Jubileumsfest

22. november feiret klubben sine første 20-år på Vikhammer Hotell

Avskjedsmøte

12. desember var det avskjedsmøte med Justine Halls som holdt følgende tale på godt forstålig norsk:

"Jeg har nå vært her mitt hele år som Malvik Rotary utveksling student 1997, og selvfølgelig har jeg hadde en kjempe, kjempe bra år. Alle sammen i Rotary, alle familier, alle venner, og alle steder som jeg har vært, har vært helt utmerket! Dere var så snill og gitt meg så mye så tusentakk.



Malvik Rotaryklubb

1997 har vært beste år i livet mitt og skal jeg aldri komme til å glem det. Tusen hjertlig takk for alt dere har gjort og dere er alt velkommen "down under"! Jeg skal aldri glem Norge, det er det vakkerest land i verden!

Vi snakkes når jeg kjem tilbake, (som jeg skal en dag!) lykke til og stor klem Norge."

Sommerfest

Den 19. juni 1998, var det sommerfest hjemme hos Målfrid og John Romulslie, med presidentskifte og opptak av nye medlemmer: Jostein Brudeli og Asbjørn Nilssen. "Jubileumsundersøkelsen" gir festen følgende attest: "Hyggelig fest med god mat, vakkert pyntede bord og visning av kunst".

OM ROTARYÅRET 1998/99

Styret:

President::	Jan Henrik Dahle	Past president::	John Romulslie
Visepresident:	Øystein Sæther	Leder progr.kom.:	Ivar Hjelsvold
Sekretær:	Ingrid Krogstad	Kasserer:	Sigurd Erik Grøstad
Leder for festk.:	Jan Egil Andersen		
Guvernør er	Einar A. Fløttum, fra Stjørdal		

Sommeren 1998 flyttet klubben møtene fra Vikhammer- til Stav hotell.

Gjestebooka

50 skrev seg inn i gjestebooka. Halvparten var, "klubbens damer". Jarle Malvik er igjen eneste gjest fra Charlottenlund.

I januar 1999 var Trond Nubdal for første gang på møte i klubben.

Guvernørbesøk

Den 1. desember kom guvernøren på besøk, Einar A. Fløttum, fra Stjørdal.

Program

Blant mange gode/interessante programmer velges: "Verdikommisjonen", ved Marie Aakre, "Strutseoppdrett", ved Karl Johan Selmer, "En utvekslingsstudent(fra 1990) er tilbake", ved Megan Ferguson, "Malvik store", ved Jan Rynning. "Malvikraset" ble behandlet to ganger, både ved ekspert, Jarle Nestvold, og ved rasoffer Jan Egil Andersen. "Fysisk aktivitet - hvordan og hvorfor?", ved Astrid Tarlebø Berg, gjorde også inntrykk.

Charterfest

21. november feiret klubben 20-årsjuleum, på Vikhammer Hotell.

Sommerfest

22 juni var det sommerfest og presidentskifte i Båthuset. Trond Nubdal ble tatt opp som medlem.



Malvik Rotaryklubb

OM ROTARYÅRET 1999/2000

Styret:

President::	Øystein Sæther	Past president::	Jan Henrik Dahle
Visepresident:	Sigurd Erik Grøstad	Leder progr.kom.:	Asbjørn Nilssen
Sekretær:	Ingrid Krogstad	Kasserer:	Oddvar Skauby
Leder for festk.:	Ivar Hjelsvold		
Guvernør i distrikt 2280:	Roald Sporstøl, Herøy		

Gjestebooka

35 har satt sitt navn i gjestebooka. 20% av dem var "klubbens damer". Johan A. Widerøe er nå eneste gjest fra Charlottenlund.

Guvernørbesøk

Guvernøren, Róald Sporstøl, med kone Inger Liv, fra Herøy, kom på besøk den 31. august.

Program

Fra programoversikten plukkes disse ut: "Utvandringen til Amerika og Sons of Norway", ved Oddstein Rygg ("jubileumsundersøkelsen" framhever dette programmet), "Arverett", ved Terje Herrem, "Lokalradioen" ved Arnulf Grut, "Historiske steder i Malvik", ved Jørn Sandnes, "Brygging av maltøl", ved Morten Granås, "Genteknologi", ved Geir Sluphaug, "Næringsutbygging i Malvik", ved Asbjørn Nøstmo, "Trøndersjela" ved Arnulf Kolstad, "Homlavassdraget", ved Per Werenskiold og "Finnmark fylke", ved Anders Aune. Her var det litt for enhver smak.

Bedriftsbesøk

Det var besøk til Falstadsbogen, omvisning på Postterminalen på Sluppen, omvisning i Statoilbygget ved Trond Nubdal og omvisning i det nye Realfagbygget ved Per Roar Andenæs.

Charterfest

19.november var det Charterfest i Båthuset. Denne kommentaren fikk festen i "jubileumsundersøkelsen" av et medlem(fra 1991): "Første gang at jeg opplevde at skillet mellom gammelkara og de senere innkomne ikke eksisterte. Dessuten en trivelig fest generelt. Ivar var vert."

Midtsommerfest

24.06.00 var det midtsommerfest i Båthuset, med presidentskifte. Rolf Ingvaldsen ble tatt opp i klubben. "Jubileumsundersøkelsen", sier: "Ypperlig fest. Det var fin stemning hele kvelden"



Malvik Rotaryklubb

OM ROTARYÅRET 2000/01

Styret:

President::	Sigurd Erik Grøstad	Past president::	Øystein Sæther
Visepresident:	Jan Egil Andersen	Leder progr.kom.:	Jostein Brudeli
Sekretær:	Asbjørn Nilssen	Kasserer:	Trond Nubdal
Leder for festk.:	Per Roar Andenæs		
Distriktsguvernør var	Per Jan Hoem, Fosna		

Møtetidspunktet ble ved tusenårsskiftet justert med en halvtime, fra kl. 18.00 til kl. 18.30.

Gjestebooks

60 gjester har sitt navn i boka. Halvparten var "klubbens damer".

Laila Glemme er dette året eneste gjest fra fadderklubben

Arild Skjølsvold og Roar Stokdal Fiske ble tatt opp i klubben i dette rotaryåret .

Guvernørbesøk

Sist i oktober var distriktsguvernøren, Per Jan Hoem, Fosna, på besøk i klubben.

"Rotaryparken"

Startskuddet for parken kom i rotaryåret 1990/91 da verdenspresidenten sendte ut oppfordringen: "Plant et tre - for bedre miljø". Dette ble i vårt distrikt fulgt opp av guvernør Rolf Midttømme. Våren 1991 ble de fem første trærne plantet på Vikhov. Da var det meningen at trærne skulle være begynnelsen til et lite arboretum ved skolen, til glede og nytte for elevene. Interessen fra Vikhov avtok imidlertid sterkt da det ryktes at skolen skulle flyttes.

Klubbstyret i 1991/92, lanserte ideen om en park og søkte hjelp hos en rotarian i Åsen, landskapsingeniør Ragnar Arentz.

Arentz lot rotaryhjulet danne grunnplanen for parken som litt etter litt vokst fram, etter varierende dugnadsinnsats. På sensommeren i 2000, var det imidlertid ikke lenger håp for parken, da ble den tomt for blokkleiligheter i Vikhov Park.

Det var kanskje bra at det gikk som det gikk!

I "jubileumsundersøkelsen" får "Rotaryparken" lett humoristiske omtale:

I forbindelse med 25 årsjubileet ble vi bedt om å skrive ned noe om et møte vi husket spesielt godt. For meg er det ikke bare ett møte, men en serie møter jeg både husker og ikke husker om en spesiell sak, nemlig vår Rotarypark.

Jeg husker ikke at jeg var med å beslutte at vi skulle lage en park, da er jeg sikker på at jeg ville fått nervøse rykninger, men jeg husker at den vedtatte planen ble servert på et møte.

Parken skulle anlegges vis a vis HydroTexaco stasjonen på Vikhammer. Det var høyt gress på stedet. Etersom det ikke var strøm tilgjengelig var det særdeles bra å kunne trekke på at vi hadde en driftig bonde blant oss oppsatt med traktor og tilhenger. Røkke hadde også, som sedvanlig, kraftig utstyr tilgjengelig.

Parken fikk store dimensjoner. Den var formet som et Rotaryhjul og tre av eikene i hjulet ble anlagt som grusganger. I midten var det en mindre sirkelrund plass som navet i det hele.



Malvik Rotaryklubb

Flere, blant dem Sivert, var ut i skogen og fikk tak i ganske store løvtrær som ble satt ned langs grusgangene. Det var i det hele stor entusiasme i anleggsperioden og mange møter ble tilbrakt med ljàen mellom hendene nesten så lenge at vi så mannen med ljàen. Møtedeltagelsen sank imidlertid etter hvert påtagelig når parken sto på programmet. Vi forespurte derfor kommunen - om de kunne tenke seg å vedlikeholde dette flott opparbeidede området? Av ukjente grunner syntes de det var en smule på siden av deres mest sentrale oppgaver.

Der satt vi, eller mer sto fordi det gjensto å anskaffe møbler, med en park mellom hendene, som det etter en stund viste seg at ingen egentlig la merke til.

Vi så heller ikke at rotarianerne snek seg til kveldsturer i dit.

Jeg kan derfor med hånden på hjerte si at den dagen det ble foreslått å bygge nye boliger på parkens område, felte jeg ikke mange tårer, om andre hulket vet jeg ikke.

Hva lærte jeg av dette?

Det kan være forbundet med store etterfølgende anstrengelser å stå over et møte. Lysten til å dra i gang større prosjekter ligger og ulmer hos alle våre medlemmer. Det er dette med å få navnet i historiebøkene.

Program

"Jubileumsundersøkelsen" trekker fram mange program fra dette året. Om "Kjerringråd", ved Miriam Wicklund, sier undersøkelsen: "Tema interesserer", og det interesserte tydeligvis også "Klubbens damer", for Anne Hjelsvold, Brita Naustvoll, Kristin Turid Dahle, Birgit Moan, Ulla Røkke, Inga-Lill Røkke Fossen, Inger Marie Langlo, Ellen Zirr Brox, Eva Wiig Andenæs og Milla Sæther møtte opp.

Laila A. Glemme's: "Hørsel og utstyr" kommenteres som: "Nyttig for oss som holder på å få dårligere hørsel". "Adresseavisen", ved sjefsredaktør Gunnar Flikke, blir kommentert slik: "Sterk faglig foredragsholder - vi følte oss privilegerte over å få være tilstede." To møteprogrammer til får kommentarer fra undersøkelsen: Helge Garåsen's: "Narkotika i Trondheim" som "veldig overraskende og interessant" og "Ernæring", ved Monica Askim, med disse ord: "Tema var om kosthold/frukt og grønnsaker. Alle deltok. Atmosfære av klubb - og ikke bare en gjeng som hørte på en foredragsholder"

Charterfesten

Charterfesten, som skulle ha funnet sted i Båthuset, ble avlyst.

Julemøtet

"Jubileumsundersøkelsen" omtaler julemøtet slik: "Meget trivelig!".

Midtsommerfest

21. juni var det midtsommerfest i Båthuset, med presidentskifte.

OM ROTARYÅRET 2001/02

Styret:

President::	Jan Egil Andersen	Past president::	Sigurd Erik Grøstad
Visepresident:	Sivert Buaas	Leder progr.kom.:	Kjell Geving
Sekretær:	Asbjørn Nilssen	Kasserer:	Trond Nubdal
Leder for festk.:	Øystein Sæther		



Malvik Rotaryklubb

Distriktsguvernør er Asbjørn Øye, Trondhjem

Utvekslingsstudent til Australia: Karita Fossen reiste til Dingley Village, Victoria

Gjestebooks

Gjestebooks er ikke så flittig benyttet. 30 gjester er skrevet inn og "klubbens damer" utgjør bare 15%. Ellen Zirr Brox ble tatt opp som medlem i mars 2002.

Guvernørbesøket

30. oktober er distriktsguvernøren, Asbjørn Øye, Trondhjem, på visitt.

Program

Program som fenget: var: "Sykefraværsoppfølging - en investering i godt arbeidsmiljø", ved Kari Staveli og Mona Kvello, "Suksesshistorien Trønderbanen", ved produksjef Erlend Solem, "Byutvikling - en vanskelig balansegang", sivilarkitekt Gunnar Sandvik, "Malvik kommunale musikksskole - en spydspiss", ved rektor Sten-Frode Solvang, "Terrorberedskapen i Norge", ved sikkerhetssjef Landrø, "Norsk luftfart etter 11/9-01", ved Lasse Bardal, "Olavsfestdagene", ved Per Kvistad Uddu, "Aerodynamikkens mange sider", ved Helge Nørstrud, "My life, and a little about Australia", ved Paul Edwards og endelig: "En vandring i rosenes verden", ved Lars Nypan.

Bedriftsbesøk

Det bedriftsbesøk til Norges Geologiske Undersøkelser, Trondheim. Tema: "Naturstein/Steinbryting i Egypt for 6000 år siden", ved Per Ricard Neeb/Tom Heldal. Framheves i "jubileumsundersøkelsen som "Interessant og lærerikt".

Charterfesten

17. november var det hyggelig charterfest i Båthuset.(jubileumsundersøkelsen)

Julemøtet

18. desember var det, tradisjonen tro, julemiddag på Stav Hotell. Hyggelig som vanlig.

Ny utvekslingsstudent fra Australia

Like over nyttår kom Paul Edwards til Malvik og Norge. Paul er fra Kilsyth, ved Melbourne.

Midtsommerfest

22. juni var det midtsommerfest i Båthuset, med presidentskifte.

OM ROTARYÅRET 2002/03

Styret i jubileumsåret:

President::	Sivert Buaas	Past president::	Jan Egil Andersen
Visepresident:	Asbjørn Nilssen	Leder progr.kom.:	Øystein Sæther
Sekretær:	Ole Ravlum	Kasserer:	Jostein Brudeli
Leder for festk.:	Asbjørn Nilssen		

Guvernør i distrikt 2280 er Arne Solem, Skogn



Malvik Rotaryklubb

Avskjed med Roundtrip 2002

30. august var det avskjedsfest for Roundtrip Trøndelag.

"Jubileumsundersøkelsen's" kommentar: "Vertsfamiliene brukte sin tid og sin bolig til å ta i mot ungdom fra Slovakia, Slovenia, Tyskland, Sveits, Belgia, Italia, Holland, Østerrike, Hellas, Spania, Kroatia, Frankrike, Tyrkia og Portugal. - Rotarys sosiale engasjement imponerer."

Program

Av programmene hittil i høst er Ingvill M. Holden's: "Matematikk på en ny måte" og Karita Røkke Fossen's: "Australia. Tilbakeblikk på utvekslingsår", framhevet i "jubileumsundersøkelsen". En av kommentarene var denne: *"Begge var veldig bra, men Karita syntes jeg imponerte med sin voksne og reflekterte måte å fortelle og legge fram sine opplevelser på"*.

Foredraget til Oddbjørg Berg i begynnelsen av november, "Polio før og nå", satte tanker og følelser i bevegelse, - og det er mange gode program i vente -

og snart

skal

vi ha

jubileumsfest!

